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 Vergleichsmatch Ostschweiz - Vorarlberg
Vaduz, 01. Juni 2014

Dreistellungsmatch
Elite
Name VB Kniend Liegend Stehend Total

1 Mathis Thomas VSB 98 95 193 99 99 198 97 96 193 584
2 Künzli Hanspeter OSPSV 92 96 188 99 97 196 91 87 178 562
3 Zihlmann Patrick OSPSV 95 95 190 99 99 198 84 89 173 561
4 Fröhlich Stephan OSPSV 95 97 192 98 99 197 87 80 167 556
5 Schweizer Andreas OSPSV 88 89 177 97 99 196 88 90 178 551
6 Lutz Melanie VSB 93 92 185 98 99 197 85 83 168 550
7 Santoro Franco OSPSV 92 93 185 97 96 193 83 77 160 538
8 Kessler Christian OSPSV 87 87 174 97 97 194 81 79 160 528

Junioren VB Kniend Liegend Stehend Total

1 Kaiser Martina OSPSV 95 94 189 96 99 195 96 95 191 575
2 Suter Nina OSPSV 98 94 192 97 97 194 92 97 189 575
3 Zaisberger Verena VSB 98 94 192 99 97 196 89 87 176 564
4 Gsell Nathalie OSPSV 95 94 189 95 97 192 93 87 180 561
5 Kaiser René OSPSV 97 92 189 98 96 194 82 90 172 555
6 Zogg Marco OSPSV 95 91 186 97 99 196 84 87 171 553
7 Schweizer Michael OSPSV 92 94 186 100 96 196 86 84 170 552
8 Egender Bianca VSB 89 82 171 99 97 196 89 88 177 544
9 Scherrer Martina OSPSV 83 90 173 88 100 188 91 91 182 543
10 Kaiser Michael OSPSV 91 89 180 94 93 187 86 90 176 543
11 Köb Katharina VSB 86 94 180 98 97 195 74 85 159 534
12 Diem Patrick VSB 90 90 180 97 93 190 76 75 151 521
13 Niederklopfer Andreas VSB 80 83 163 97 96 193 84 79 163 519
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 Vergleichsmatch Ostschweiz - Vorarlberg
Vaduz, 01. Juni 2014

Olympischer Liegendmatch
Elite
Name VB Kat. IZ

1 Mathis Thomas VSB E 103.2 103.4 104.6 103.4 102.8 105.7 623.1
2 Uhl Alexander VSB E 103.5 103.3 104.1 104.9 102.5 104.2 622.5
3 Fröhlich Stephan OSPSV E 102.2 104.1 102.0 102.9 104.8 103.6 619.6
4 Lutz Melanie VSB E 103.0 103.6 102.3 104.3 102.9 103.3 619.4
5 Zihlmann Patrick OSPSV E 101.9 103.9 99.8 105.5 102.9 102.9 616.9
6 Lusti Christian OSPSV E 102.5 103.4 102.8 103.0 101.0 101.9 614.6
7 Kessler Christian OSPSV E 102.1 101.2 102.3 103.1 103.0 101.1 612.8
8 Metzler Waltraud VSB E 100.1 100.9 102.3 99.8 103.2 103.3 609.6
9 Lingenhel Markus VSB E 101.6 102.4 99.8 101.9 102.5 100.2 608.4 24

10 Schweizer Andreas OSPSV E 100.7 103.2 100.5 102.0 102.0 100.0 608.4 24
11 Santoro Franco OSPSV E 101.0 101.4 99.7 102.1 102.7 100.7 607.6
12 Hoop Stephan OSPSV E 100.1 101.0 102.7 100.1 102.1 102.6 608.6

Senioren
Name VB Kat. IZ

1 Künzli Hanspeter OSPSV S 102.4 101.9 102.7 101.0 102.3 102.5 612.8
2 Stastny Manfred VSB S 101.8 100.1 101.8 102.2 101.8 103.7 611.4
3 Diem Andreas OSPSV S 101.5 102.4 100.5 101.7 102.0 102.7 610.8
4 Fröwis Christoph VSB S 102.7 99.7 102.6 101.3 102.3 100.1 608.7
5 Muxel Gerhard VSB S 101.1 101.1 100.8 103.2 100.8 101.6 608.6
6 Gassner Hermann OSPSV S 101.6 99.9 101.5 102.7 99.8 102.5 608.0
7 Gächter Bernd VSB S 102.3 100.7 101.8 101.9 101.8 99.2 607.7
8 Rusch Heinz OSPSV S 103.9 97.1 101.7 101.3 100.7 101.9 606.6
9 Bauer Markus VSB S 99.1 101.7 103.2 100.3 101.3 100.6 606.2

10 Köb Brigitte VSB S 102.3 99.7 101.5 100.1 101.6 99.3 604.5
11 Zaisberger Manfred VSB S 97.6 102.5 102.3 102.7 97.3 100.8 603.2
12 Burtscher Klaus VSB S 100.8 101.0 96.4 100.6 100.1 102.0 600.9
13 Horvath Adi VSB S 99.9 98.2 102.1 100.2 101.5 98.5 600.4
14 Diem Klaus VSB S 99.4 98.6 99.3 99.7 101.3 100.0 598.3
15 Horvath Luzia VSB S 97.6 97.4 98.2 101.2 99.2 96.7 590.3

Total

Total
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Olympischer Liegendmatch

Junioren VB Kat. IZ

1 Zaisberger Verena VSB J 102.8 101.2 101.6 103.7 104.1 102.6 616.0
2 Suter Nina OSPSV J 101.7 101.6 102.4 104.1 103.4 101.5 614.7
3 Niederklopfer Andreas VSB J 102.0 100.9 103.2 104.0 103.1 101.0 614.2
4 Schweizer Michael OSPSV J 105.2 101.7 99.7 99.6 101.5 104.6 612.3
5 Egender Bianca VSB J 103.6 102.5 100.4 101.3 101.7 101.0 610.5
6 Kaiser Martina OSPSV J 99.6 102.8 101.1 101.6 102.1 103.1 610.3
7 Gsell Nathalie OSPSV J 99.4 103.0 102.0 101.4 102.8 101.4 610.0
8 Sutterlüty Jürgen VSB J 101.3 100.5 101.7 101.9 101.5 101.6 608.5
9 Gächter David VSB J 100.9 102.5 99.0 100.6 101.9 102.0 606.9

10 Zogg Marco OSPSV J 99.8 102.9 100.0 102.6 100.2 99.3 604.8
11 Kaiser René OSPSV J 102.8 101.5 100.0 100.9 100.0 99.4 604.6
12 Köb Katharina VSB J 102.1 101.1 101.7 98.1 100.9 98.9 602.8
13 Bösch Markus OSPSV J 97.5 100.5 100.8 100.6 100.0 97.5 596.9
14 Hopfner Sabrina VSB J 99.7 100.2 101.3 97.3 95.6 101.1 595.2
15 Diem Patrick VSB J 101.2 98.6 100.8 94.9 97.0 102.1 594.6
16 Bargehr Sandra VSB J 96.4 98.4 100.8 102.9 98.0 97.8 594.3
17 Scherrer Martina OSPSV J 94.3 102.7 101.3 99.0 97.9 98.7 593.9
18 Kaiser Marlies OSPSV J 99.7 98.5 101.2 97.6 98.3 98.5 593.8
19 Kaiser Michael OSPSV J 97.1 97.6 100.9 99.7 98.4 99.8 593.5
20 Wirtensohn Emanuel VSB J 97.8 99.3 96.6 94.8 98.2 100.3 587.0
21 Sohm Jodok VSB J 93.6 93.7 99.5 95.8 101.1 98.2 581.9

Total
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 01. Juni 2014

Gruppen Dreistellung Elite
1 OSPSV 1 Kniend Liegend Stehend

Künzli Hanspeter 188 196 178 562
Zihlmann Patrick 190 198 173 561
Fröhlich Stephan 192 197 167 556 1679

2 Vorarlberg 1 Kniend Liegend Stehend

Mathis Thomas 193 198 193 584
Lutz Melanie 185 197 168 550
Diem Patrick 180 190 151 521 1655

3 OSPSV 2 Kniend Liegend Stehend

Schweizer Andreas 177 196 178 551
Santoro Franco 185 193 160 538
Kessler Christian 174 194 160 528 1617

Gruppen Dreistellung Junioren
1 OSPSV 1 Kniend Liegend Stehend

Kaiser Martina 189 195 191 575
Suter Nina 192 194 189 575
Gsell Nathalie 189 192 180 561 1711

2 OSPSV 2 Kniend Liegend Stehend

Kaiser René 189 194 172 555
Zogg Marco 186 196 171 553
Schweizer Michael 186 196 170 552 1660

3 Vorarlberg 1 Liegend Stehend Kniend

Zaisberger Verena 192 196 176 564

Egender Bianca 171 196 177 544

Köb Katharina 180 195 159 534 1642
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 01. Juni 2014

Mannschaften Liegend Elite
1 VSB  1 Liegend

Mathis Thomas 623.1
Uhl Alexander 622.5
Lutz Melanie 619.4
Stastny Manfred 611.4
Metzler Waltraud 609.6
Fröwis Christoph 608.7
Muxel Gerhard 608.6 Durchschnitt 10er-Passe
Lingenhel Markus 608.4 4911.7 102.327

2 OSPSV Liegend

Fröhlich Stephan 619.6
Zihlmann Patrick 616.9
Lusti Christian 614.6
Künzli Hanspeter 612.8
Kessler Christian 612.8
Diem Andreas 610.8
Hoop Stephan 608.6 Durchschnitt 10er-Passe
Schweizer Andreas 608.4 4904.5 102.177

3 VSB  2 Liegend

Gächter Bernd 607.7
Bauer Markus 606.2
Köb Brigitte 604.5
Zeisberger Manfred 603.2
Burtscher Klaus 600.9
Horvath Adi 600.4
Diem Klaus 598.3 Durchschnitt 10er-Passe
Horvath Luzia 590.3 4811.5 100.24
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 01. Juni 2014

Mannschaften Liegend Junioren
1 VSB Liegend

Zaisberger Verena 616.0
Niederklopfer Amdreas 614.2
Egender Bianca 610.5
Sutterlüty Jürgen 608.5
Gächter David 606.9
Köb Katharina 602.8
Hopfner Sabrina 595.2 Durchschnitt 10er-Passe
Diem Patrick 594.6 4848.7 101.015

2 OSPSV Liegend

Suter Nina 614.7
Schweizer Michael 612.3
Kaiser Martina 610.3
Gsell Nathalie 610.0
Zogg Marco 604.8
Kaiser René 604.6
Bösch Markus 596.9 Durchschnitt 10er-Passe
Scherrer Martina 593.9 4847.5 100.99
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